gerekmektedir. Rapor içerisinde bulunabilecek hata ve noksanlıklardan dolayı İş Yatırım hiçbir şekilde

sorumlu tutulamaz.

BAYDÖNER RESTORANLAR A.Ş.
FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN GÖRÜŞ | 14 AĞUSTOS 2023

İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.   4

1 Halka Arz ile İlgili Bilgiler

Tablo 1: Halka Arza İlişkin Genel Bilgiler

Halka Arza İlişkin Bilgiler

Konsorsiyum Lideri Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Aracılık Yöntemi En İyi Gayret Aracılığı

Halka Arz Yöntemi Sabit Fiyat ile Borsa’da Satış

Dağıtım Yöntemi Eşit Dağıtım

Mevcut Çıkarılmış Sermaye 70.000.000 TL

Halka Arz Oranı %21,43

Halka Arz Metodu
%77,8 Sermaye Artırımı

%22,2 Ortak Satışı

Arz Edilecek Paylar (Nominal Değer) 18.000.000 TL

Ek Satış Yoktur

Satmama Taahhüdü Pay Sahipleri ve İhraççı için 1 yıl

Fiyat İstikrarı Planlanmamaktadır

Halka Arz Büyüklüğü 378.000.000 TL

Borsa’da Satış 15-16 Ağustos 2023

Halka Arz Fiyatı 21,00 TL

Bağımsız Denetçi
Güreli Yeminli Mali Müşavirlik ve
Bağımsız Denetim Hizmetleri A.Ş.

Kaynak: İzahname

Tablo 2: Halka Arz Öncesi ve Sonrası Ortaklık Yapısı

Ortaklar
Pay

Grubu

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Tutar (TL) Pay (%) Tutar (TL) Pay (%)

Ferudun Tunçer
A   10.500.000  15,0   10.500.000  12,5

B   24.500.000  35,0   22.500.000  26,8

Levent Yılmaz
A   10.500.000  15,0   10.500.000  12,5

B   24.500.000  35,0   22.500.000  26,8

Halka Açık Kısım B   -   -   18.000.000 21,4

TOPLAM   70.000.000  100,0   84.000.000  100,0
Kaynak: İzahname

Tablo 3: Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Alanları

Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Yerleri Kullanıma İlişkin Yüzdesel Aralık

İşletme Sermayesi Için Ihtiyaç Duyulacak Fon Miktarı 35-45%

Kırmızı Et Işleme Ve Tereyağı Üretim Tesisinin Faaliyete Geçirilmesi 25-35%

Finansal Borçların Azaltılmasında Kullanılacak 15-20%

Şirketin Büyümesinin Finansmanı 15-30%
Kaynak: İzahname

BAYDÖNER RESTORANLAR A.Ş.
FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN GÖRÜŞ | 14 AĞUSTOS 2023

İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.   5

2 Şirket Hakkında Özet Bilgi

Baydöner Restoranlar A.Ş. (“Şirket”), 2007 yılında kurulmuş olan Şirket’in esas faaliyet alanını restoran
işletmeciliği oluşturmaktadır. Şirket sahip olduğu “Baydöner”, “Bursa İshakbey” ve “Pide by Pide” markaları
ile yeme-içme sektöründe faaliyet göstermektedir. Şirket AVM ve caddelerde yer alan şube ve bayileri
(franchiseları) aracılığı ile et döner, İskender, pide, çorba, salata, patates kızartması, turşu, künefe vb.